
当金庫のシルバードリーム「年金受給口座指定」のサービスを 
ご利用いただいているお客様へ 

 

日頃より、当金庫に年金受給口座を指定いただきありがとうございます。 

 

現在、新型コロナウイルス感染症が拡大する中、城南信用金庫では、地域のお客

様の命と健康を守ることを第一に、感染拡大防止に向けた取り組みを進めておりま

す。 

そのため「誕生日プレゼント引換券」を送付しておりますが、店頭でのお客様への

感染防止の観点から、当面の間、プレゼント引換を目的としたご来店をお控えいただ

きますようお願い申し上げます。 

（プレゼントにつきましては、後日いつでも引換できるよう準備しております。） 

お客様には、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解と協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 


